kształtowania zobowiązań emitenta do czasu całkowitego wykupu dłużnych 
instrumentów finansowych proponowanych do nabycia 

Wartość zobowiązań zaciągniętych na ostatni dzień kwartału poprzedzającego o nie 
więcej niż cztery miesiące udostępnienie propozycji nabycia Obligacji wynosiła 
147.436.784,37 PLN (słownie: sto czterdzieści siedem milionów czterysta trzydzieści 
sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt cztery oraz 37/100 złote). Szacuje się, że 

wartość zobowiązań do czasu całkowitego wykupu Obligacji będzie na poziomie 
zbliżonym do wartości niewykupionych Obligacji. 

W okresie do całkowitego wykupu Obligacji, zobowiązania oraz wskaźniki zadłużenia 
Emitenta utrzymywane będą na poziomie, który umożliwiał będzie terminową